
Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to KS Warszawianka 08.11.2020 15:15 - Strona 1

ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Łódź, 7. - 8.11.2020

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
07.11.2020 - 9:18 Wyniki
Rekord Polski Open 49.62 CZERNIAK, Konrad POL Szczecin 09.12.2011
Rekord Polski 19 - 23 49.62 CZERNIAK, Konrad POL Szczecin 09.12.2011
Rekord Polski 18 51.13 MAJERSKI, Jakub POL Lublin 18.12.2018
Rekord Polski 17 51.52 STOKOWSKI, Kacper POL Olsztyn 02.12.2016
Rekord Polski 16 51.90 STOKOWSKI, Kacper POL Lublin 18.12.2015
Rekord Polski 15 53.98 GORAJ, Marcin POL Olsztyn 15.12.2016
Rekord Polski 14 55.78 URYNIUK, Paweł POL Łódź 19.12.2017
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. PASZKOWSKI, Błażej 06 UKP Fala Kraśnik 59.40 530 28.10 31.30
2. TOPP, Filip 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.29 482 28.45 32.84
3. PACEWICZ, Wiktor 06 UKS 190 Łódź 1:03.45 435 29.50 33.95
4. KOCH, Mikołaj 06 MKS Trójka Łódź 1:03.86 426 28.80 35.06
5. ŚWIDERSKI, Julian 06 MKS Trójka Łódź 1:06.32 381 30.10 36.22

15 lat

1. RYNKIEWICZ, Jakub 05 KU AZS UMCS Lublin 56.94 602 26.87 30.07
2. BANASIAK, Michał 05 MKS Jedynka Łódź 57.97 570 27.42 30.55
3. ZDYBEL, Adam 05 KS Delfin Gdynia 58.09 567 27.58 30.51
4. PŁOSZKA, Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 58.41 557 27.64 30.77
5. MOCHNAL, Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 58.68 550 27.92 30.76
6. PLAGA, Dawid 05 TP Skalar Słupsk 59.19 535 27.92 31.27
7. URYGA, Marcin 05 UKS Aquatica Pawłowice 1:00.34 505 28.03 32.31
8. FAŁEK, Szymon 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.77 495 28.71 32.06
9. TKACZ, Wiktor 05 MKS Piaseczno 1:02.45 456 27.64 34.81

16 lat

1. KOSIŃSKI, Filip 04 AZS AWF Warszawa 54.61 682 25.69 28.92
2. MATUSZEWSKI, Krzysztof 04 MKS Astoria Bydgoszcz 54.91 671 25.84 29.07
3. CHMIELEWSKI, Michał 04 IUKS Muszelka Warszawa 55.43 652 25.89 29.54
4. MAMCARZ, Mateusz 04 UKP Unia Oświęcim 55.95 634 26.10 29.85
5. KONARSKI, Maciej 04 UKS GIM 92 Ursynów 56.30 622 26.35 29.95
6. GULIŃSKI, Maciej 04 UKP Polonia Warszawa 56.79 606 26.55 30.24
7. DUDKOWIAK, Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 57.96 570 27.10 30.86
8. STACHURSKI, Jerzy 04 WKS Śląsk Wrocław 58.62 551 27.39 31.23
9. KOZIEŃSKI, Oliwier 04 SMS Lublin 58.99 541 26.70 32.29

10. LEŚNIAK, Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 59.07 539 27.61 31.46
11. ŻYRO, Ignacy 04 UKS GIM 92 Ursynów 59.87 517 28.05 31.82
12. OLCZAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:00.32 506 28.27 32.05
13. GOŁĘBIOWSKI, Oliwer 04 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:00.35 505 27.82 32.53
14. JĘDRYKA, Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 1:00.74 495 28.85 31.89
15. KAMIŃSKI, Fabian 04 MKP Szczecin 1:01.04 488 27.96 33.08
16. KRYSIAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:05.63 393 30.51 35.12

17 - 18 lat

1. JAŚKIEWICZ, Adrian 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 52.69 759 24.76 27.93
2. ZUBIK, Jan 03 UKP Polonia Warszawa 54.15 699 25.34 28.81
3. ĆWIEK, Wiktor 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.65 680 25.93 28.72
4. SIERADZKI, Kamil 02 UKP Unia Oświęcim 55.25 659 25.49 29.76
5. KAŹMIERCZAK, Bruno 02 UKS GOS Raszyn 55.28 657 25.17 30.11
6. GILŻYŃSKI, Szymon 02 UKS SMS Galicja Kraków 55.39 654 26.03 29.36
7. OLESKI, Tomasz 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 56.17 627 26.46 29.71
8. GAWRON, Oliwier 03 WKS Śląsk Wrocław 56.34 621 26.43 29.91
9. KORONA, Kacper 03 MKP Szczecin 56.37 620 26.21 30.16

10. NIESTUJ, Piotr 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 56.60 612 26.60 30.00
11. ŁOBODA, Jakub 02 KU AZS UMCS Lublin 56.63 612 26.01 30.62
12. SOBIESZUK, Kacper 02 KU AZS UMCS Lublin 56.79 606 26.49 30.30
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Łódź, 7. - 8.11.2020

Konkurencja 8, Chłopców, 100m motylkowy, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13. OGRODNIK, Wojciech 03 UKP Unia Oświęcim 56.81 606 26.16 30.65
14. BARCZYK, Jan 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.96 601 26.28 30.68
15. SZCZYGIEŁ, David 02 UKP Unia Oświęcim 57.05 598 26.58 30.47
16. KUSIŃSKI, Aleksy 02 MKS Jedynka Łódź 57.46 585 26.88 30.58
17. BLACHURA, Oskar 02 UKP Unia Oświęcim 57.55 583 26.94 30.61
18. SIEKACZYŃSKI, Artur 02 UKP Fala Kraśnik 57.66 579 26.79 30.87

WIŚNIEWSKI, Adam 03 UKS GIM 92 Ursynów 57.66 579 26.51 31.15
20. CZECH, Arkadiusz 03 UKP Unia Oświęcim 57.68 579 26.83 30.85
21. NOSARZEWSKI, Kornel 03 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park57.78 576 26.81 30.97
22. ZIELIŃSKI, Konrad 03 UKS 190 Łódź 57.82 574 27.07 30.75
23. POPIOŁEK, Dawid 02 KU AZS UMCS Lublin 57.89 572 27.46 30.43
24. SZYMCZAK, Szymon 03 MKS Juvenia Wrocław 58.09 567 27.03 31.06
25. ZDZIEBŁO, Piotr 02 AZS AWF Katowice 58.54 554 27.33 31.21
26. POPRAWA - JAKUBAS, Jakub 02 MKP Wodnik 29 Tychy 58.63 551 27.23 31.40
27. GERA, Franciszek 03 UKP Polonia Warszawa 58.74 548 27.23 31.51
28. PANASIUK, Mateusz 03 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 59.01 540 28.06 30.95
29. SYLDATK, Wiktor 03 TP Skalar Słupsk 59.03 540 27.41 31.62
30. GĄSIOROWSKI, Michał 03 UKS GIM 92 Ursynów 59.68 522 27.78 31.90
31. ROGUSKI, Mateusz 03 UKP Polonia Warszawa 59.99 514 27.75 32.24
32. KOWALCZYK, Michał 02 MKS Polonia Warszawa 1:00.10 512 28.39 31.71
33. PIEKARUŚ, Dawid 02 SMS Lublin 1:03.45 435 29.80 33.65
34. GORRA, Mikołaj 03 MKP Szczecin 1:03.84 427 28.51 35.33

Open

1. MAJERSKI, Jakub 00 AZS AWF Katowice 50.47 864 23.84 26.63
2. KORZENIOWSKI, Paweł 85 Grupa 5Styl Warszawa 51.68 805 24.47 27.21
3. CHRZANOWSKI, Damian 98 WKS Śląsk Wrocław 52.66 761 24.83 27.83
4. JAŚKIEWICZ, Adrian 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 52.69 759 24.76 27.93
5. ZUBIK, Jan 03 UKP Polonia Warszawa 54.15 699 25.34 28.81
6. DEREŃ, Kacper 98 WKS Śląsk Wrocław 54.32 693 25.57 28.75
7. KOSIŃSKI, Filip 04 AZS AWF Warszawa 54.61 682 25.69 28.92
8. ĆWIEK, Wiktor 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.65 680 25.93 28.72
9. BARTOSIEWICZ, Jakub 95 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.78 676 25.80 28.98

10. MATUSZEWSKI, Krzysztof 04 MKS Astoria Bydgoszcz 54.91 671 25.84 29.07
11. CUKANOW, Michał 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 54.93 670 25.83 29.10
12. DOBRZYŃSKI, Tomasz 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.02 667 25.42 29.60
13. SIERADZKI, Kamil 02 UKP Unia Oświęcim 55.25 659 25.49 29.76
14. WĄGROWSKI, Marcel 99 AZS Łódź 55.28 657 25.79 29.49

KAŹMIERCZAK, Bruno 02 UKS GOS Raszyn 55.28 657 25.17 30.11
16. GILŻYŃSKI, Szymon 02 UKS SMS Galicja Kraków 55.39 654 26.03 29.36
17. CHMIELEWSKI, Michał 04 IUKS Muszelka Warszawa 55.43 652 25.89 29.54
18. KRULIKOWSKI, Maciej 99 AZS AWF Katowice 55.47 651 25.91 29.56
19. MAMCARZ, Mateusz 04 UKP Unia Oświęcim 55.95 634 26.10 29.85
20. OLLER, Krzysztof 00 AZS AWF Warszawa 55.97 633 26.65 29.32
21. SAWICKI, Oskar 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.04 631 26.02 30.02
22. OLESKI, Tomasz 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 56.17 627 26.46 29.71
23. KONARSKI, Maciej 04 UKS GIM 92 Ursynów 56.30 622 26.35 29.95
24. GAWRON, Oliwier 03 WKS Śląsk Wrocław 56.34 621 26.43 29.91
25. KORONA, Kacper 03 MKP Szczecin 56.37 620 26.21 30.16
26. NIESTUJ, Piotr 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 56.60 612 26.60 30.00
27. ŁOBODA, Jakub 02 KU AZS UMCS Lublin 56.63 612 26.01 30.62
28. SOBIESZUK, Kacper 02 KU AZS UMCS Lublin 56.79 606 26.49 30.30

GULIŃSKI, Maciej 04 UKP Polonia Warszawa 56.79 606 26.55 30.24
30. OGRODNIK, Wojciech 03 UKP Unia Oświęcim 56.81 606 26.16 30.65
31. RYNKIEWICZ, Jakub 05 KU AZS UMCS Lublin 56.94 602 26.87 30.07
32. BARCZYK, Jan 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.96 601 26.28 30.68
33. SZCZYGIEŁ, David 02 UKP Unia Oświęcim 57.05 598 26.58 30.47
34. KUSIŃSKI, Aleksy 02 MKS Jedynka Łódź 57.46 585 26.88 30.58
35. BLACHURA, Oskar 02 UKP Unia Oświęcim 57.55 583 26.94 30.61
36. SIEKACZYŃSKI, Artur 02 UKP Fala Kraśnik 57.66 579 26.79 30.87
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Łódź, 7. - 8.11.2020

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

36. WIŚNIEWSKI, Adam 03 UKS GIM 92 Ursynów 57.66 579 26.51 31.15
38. CZECH, Arkadiusz 03 UKP Unia Oświęcim 57.68 579 26.83 30.85
39. CIEŚLA, Oskar 01 KU AZS UMCS Lublin 57.77 576 27.32 30.45
40. NOSARZEWSKI, Kornel 03 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park57.78 576 26.81 30.97
41. ZIELIŃSKI, Konrad 03 UKS 190 Łódź 57.82 574 27.07 30.75
42. POPIOŁEK, Dawid 02 KU AZS UMCS Lublin 57.89 572 27.46 30.43
43. DUDKOWIAK, Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 57.96 570 27.10 30.86
44. BANASIAK, Michał 05 MKS Jedynka Łódź 57.97 570 27.42 30.55
45. ZDYBEL, Adam 05 KS Delfin Gdynia 58.09 567 27.58 30.51

SZYMCZAK, Szymon 03 MKS Juvenia Wrocław 58.09 567 27.03 31.06
47. SORDYL, Mateusz 99 AZS AWF Katowice 58.23 562 26.93 31.30
48. PŁOSZKA, Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 58.41 557 27.64 30.77
49. ZDZIEBŁO, Piotr 02 AZS AWF Katowice 58.54 554 27.33 31.21
50. STACHURSKI, Jerzy 04 WKS Śląsk Wrocław 58.62 551 27.39 31.23
51. POPRAWA - JAKUBAS, Jakub 02 MKP Wodnik 29 Tychy 58.63 551 27.23 31.40
52. MOCHNAL, Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 58.68 550 27.92 30.76
53. GERA, Franciszek 03 UKP Polonia Warszawa 58.74 548 27.23 31.51
54. KOZIEŃSKI, Oliwier 04 SMS Lublin 58.99 541 26.70 32.29
55. PANASIUK, Mateusz 03 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 59.01 540 28.06 30.95
56. SYLDATK, Wiktor 03 TP Skalar Słupsk 59.03 540 27.41 31.62
57. LEŚNIAK, Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 59.07 539 27.61 31.46
58. PLAGA, Dawid 05 TP Skalar Słupsk 59.19 535 27.92 31.27
59. PASZKOWSKI, Błażej 06 UKP Fala Kraśnik 59.40 530 28.10 31.30
60. GĄSIOROWSKI, Michał 03 UKS GIM 92 Ursynów 59.68 522 27.78 31.90
61. ŻYRO, Ignacy 04 UKS GIM 92 Ursynów 59.87 517 28.05 31.82
62. ROGUSKI, Mateusz 03 UKP Polonia Warszawa 59.99 514 27.75 32.24
63. KOWALCZYK, Michał 02 MKS Polonia Warszawa 1:00.10 512 28.39 31.71
64. OLCZAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:00.32 506 28.27 32.05
65. URYGA, Marcin 05 UKS Aquatica Pawłowice 1:00.34 505 28.03 32.31
66. GOŁĘBIOWSKI, Oliwer 04 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:00.35 505 27.82 32.53
67. JĘDRYKA, Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 1:00.74 495 28.85 31.89
68. FAŁEK, Szymon 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.77 495 28.71 32.06
69. KAMIŃSKI, Fabian 04 MKP Szczecin 1:01.04 488 27.96 33.08
70. TOPP, Filip 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.29 482 28.45 32.84
71. TKACZ, Wiktor 05 MKS Piaseczno 1:02.45 456 27.64 34.81
72. PIEKARUŚ, Dawid 02 SMS Lublin 1:03.45 435 29.80 33.65

PACEWICZ, Wiktor 06 UKS 190 Łódź 1:03.45 435 29.50 33.95
74. GORRA, Mikołaj 03 MKP Szczecin 1:03.84 427 28.51 35.33
75. KOCH, Mikołaj 06 MKS Trójka Łódź 1:03.86 426 28.80 35.06
76. KRYSIAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:05.63 393 30.51 35.12
77. ŚWIDERSKI, Julian 06 MKS Trójka Łódź 1:06.32 381 30.10 36.22


